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Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

HEE .LDAVILA
rptEstadoPresupuestolngresosCL_RB_TP_CL_CP

Rubros de los Ingresos

INGRESOS DE CAPITAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS

73 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y
FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

73-1 INGRESOS POR VENTA DE BIENES DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

73-1-01 AGUA POTABLE - VENTA DE BIENES
73-1-01-01 MEDIDORES
73-1-01-02 VALVULAS
73-1-01-03 MATERIAL DE INSTALACION

73-2 INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS DE
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

73-2-01 AGUA POTABLE - SERVICIOS
73-2-01-01 CONSUMO TASA 0%
73-2-01-02 CONSUMO TASA 16%
73-2-01-03 CONTRATOS

73-2-01-04 DERECHO DE INCORPORACION A RED
DE AGUA POTABLE

73-2-01-05 DERECHO DE INCORPORACION DE
FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE

73-2-01-07 RECARGOS

73-2-01-08 CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO
73-2-01-10 FACTIBILIDAD DE SERVICIOS
73-2-01-13 CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED
73-2-01-14 CONSTANCIAS

73-2-01-15 REPOSICION DE RECIBO

73-2-01-19 OTROS

73-2-01-20 RECONEXIONES

73-2-01-21 MANO DE OBRA DE INSTALACION

SMAP TEPECHITLAN
ESTADO DE ZACATECAS

Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

Ingreso Estimado

$2.965.000.00

$2,965,000.00

$10,001.00

$10,001.00
$5,000.00
$1.00
$5,000.00

$2,954,999.00

$2,695,999.00
$2,220,500.00
$302,984.00
$65,010.00

$1,000.00

$10,000.00

$69,500.00
$6,000.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1.00
$1,000.00
$20,000.00

$1.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$120.000.00

$120,000.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$120,000.00

$120,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$120,000.00
$0.00

$0.00

Ingreso
Modificado

$3.085.000.00

$3,085,000.00

$10,001.00

$10,001.00
$5,000.00
$1.00
$5,000.00

$3,074,999.00

$2,815,999.00
$2,220,500.00
$302,984.00
$65,010.00

$1,000.00

$10,000.00

$69,500.00
$6,000.00
$1.00

$1.00

$1.00

$1.00
$121,000.00
$20,000.00

$1.00

Ingresos
Devengados

$770.341.38

$770,341.38

$9,074.50

$9,074.50
$6,630.00

$0.00
$2,444.50

$761,266.88

$697,394.21
$564,676.91
$57,259.92
$43,500.00

$0.00

$5,701.00

$17,206.38
$2,100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,950.00

$0.00

Fecha y [ 06/oct./2021

hora de Impresion

Ingresos
Recaudados

$770,341.38

$770,341.38

$9,074.50

$9,074.50
$6,630.00

$0.00
$2,444.50

$761,266.88

$697,394.21
$564,676.91
$57,259.92
$43,500.00

$0.00

$5,701.00

$17,206.38
$2,100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,950.00

$0.00

Avance de

Recaudacion
(Recaudacion /
Estimacién)

90.73

90.73
132.60
0.00
48.89

24.75

24.76
25.43
18.89
66.91

0.00

57.01

24.75
35.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
34.75

0.00

12:15p. m.

%

%
%
%

%

%

Ingresos
Excedentes

-$2.194.658.62

-$2,194,658.62

-$926.50

-$926.50
$1,630.00
-$1.00
-$2,555.50

-$2,193,732.12

-$1,998,604.79
-$1,655,823.09
-$245,724.08
-$21,510.00

-$1,000.00

-$4,299.00

-$52,293.62
-$3,900.00
-$1.00
-$1.00
-$1.00
-$1.00
-$1,000.00
-$13,050.00

-$1.00
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ko

73-2-03 SANEAMIENTO - SERVICIOS

73-2-03-01 CUOTA POR SANEAMIENTO

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES. Y PENSIONES Y JUBILACIONES

91 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
91-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICION
91-1-01 TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO MUNICIPAL
91-1-02 REINTEGRO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA
INGRESOS DE CAPITAL

TOTAL

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Financiamiento

Tributarios

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y
LAS TRANSACCIONES

IMPUESTOS AL COMERCIO EXTERIOR
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES
IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE
INGRESOS VIGENTE, CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O
PAGO

Subtotal Tributarios

No Tributarios

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Subtotal No Tributarios

SMAP TEPECHITLAN
ESTADO DE ZACATECAS

Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

Fecha y [ 06/oct./2021

hora de Impresion| 12:15 p. m.
$259,000.00 $0.00 $259,000.00 $63,872.67 $63,872.67 24.66 % -$195,127.33
$259,000.00 $0.00 $259,000.00 $63,872.67 $63,872.67 2466 % -$195,127.33
$2,000.00 $0.00 $2,000.00 $117.912.00 $117.912.00 5.895.60 % $115.912.00
$2,000.00 $0.00 $2,000.00 $117,912.00 $117,912.00 5,895.60 % $115,912.00
$2,000.00 $0.00 $2,000.00 $117,912.00 $117,912.00 5,895.60 % $115,912.00
$1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1,000.00
$1,000.00 $0.00 $1,000.00 $117,912.00 $117,912.00 11,791.20 % $116,912.00
$2,967,000.00 $120,000.00 $3,087,000.00 $888,253.38 $888,253.38 2877 % -$2,078,746.62
$2,967,000.00 $120,000.00 $3,087,000.00 $888,253.38 $888,253.38 28.77 % -$2,078,746.62
L Avance de
Ampliaciones / Ingreso Ingresos Ingresos  Racaudacién Ingresos
Ingreso Estimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudados (Recaudacion / Excedentes
Estimacion)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9% $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
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0 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS

8 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Subtotal Otros

N

Total

SMAP TEPECHITLAN
ESTADO DE ZACATECAS
Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto
Del 01/jul./2021 Al 30/sep./2021

Fecha y [ 06/oct./2021

hora de Impresion| 12:15 p. m.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$2,965,000.00 $120,000.00 $3,085,000.00 $770,341.38 $770,341.38 2497 % -2,194,658.62
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$2,000.00 $0.00 $2,000.00 $117,912.00 $117,912.00 5,895.60 % 115,912.00
$2,967,000.00 $120,000.00 $3,087,000.00 $888,253.38 $888,253.38 28.77 % -2,078,746.62
$2,967,000.00 $120,000.00 $3,087,000.00 $888,253.38 $888,253.38 28.77 % -2,078,746.62

DRA. EDUC.GLORIA VANESSA RODRIGUEZ GARCIA

PRESIDENTA DEL CONSEJO DIRECTIVO

PROFR. J. ABIGAIL SALAS VILLALOBOS
DIRECTOR GENERAL

LIC. JOAQUIN PARRA MARIN
COMISARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO
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